РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ
НА ВОСТОЧНО - СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ –
ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»
(ДОРПРОФЖЕЛ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XXVII  отчетно-выборной профсоюзной конференции Общественной организации - Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»

10 декабря 2020 г.		                    г. Иркутск					     № 27

О выборах  состава контрольно-ревизионной комиссии Общественной организации -   Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на  Восточно – Сибирской   железной  дороге – филиале  ОАО «Российские железные дороги».

XXVII отчетно-выборная профсоюзная конференция Общественной  организации  - Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В соответствии с п. 8.4.2 Устава РОСПРОФЖЕЛ избрать контрольно-ревизионную комиссию Общественной организации - Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на  Восточно - Сибирской   железной  дороге – филиале  ОАО «Российские железные дороги» составе 5 (пять) человек.

2.      Избрать персонально в состав контрольно-ревизионной комиссии Общественной организации -   Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на  Восточно – Сибирской   железной  дороге – филиале  ОАО   «Российские железные дороги»:

	2.1.
	Губину
Наталью Георгиевну
	заместителя председателя Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Вихоревского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения дирекции управления движением на восточном полигоне - структурного подразделения Центральной Дирекции управления движением – филиала ОАО «РЖД»

	2.2.
	Преловскую
Галину Николаевну
	начальника отдела, председателя Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ  Частного учреждения здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина» города Северобайкальск»

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Documents\САЙТ\2021 год\Подпись конференция об избрании КРК.jpeg]
image1.jpeg
2.3. CBepuMHCKYIO npencenarens OOIECTBEHHON OpraHM3alMd -

Hapexny AneKcaHApPOBHY — I€PBHYHOMN podCOrO3HOM OpraHu3aIuu
POCITPO®XEJI  HpKyTcKOil QUpPEKIUU CBS3U
LlentpanpHolf ~ craHmuMM CBs3M -  (umana

OAO «PX]]»
2.4. CrenaHoBy npeacenarenss OOIIECTBEHHOH OpraHu3alud -
Tatesiny BacuibeBHy MEpBUYHOMN PO COI03HOM OpraHu3aIu

POCITPO®DKEJI 3KCIUTyaTalliOHHOTO BaroHHOTO
neno VIpKyTck - COPTUPOBOYHBINH — CTPYKTYPHOTO
nozpaszenenus Bocrouno-Cubupckoit aupexiun
UHOPACTPYKTYPHI — CTPYKTYPHOTO MOJpa3eIeHus
IlentpanpHoif  JUpeKIMM HHPPACTPYKTYpHl —

¢dunana OAO «PXK]»
2.5. UYymaxk crienpaiucra OOLIECTBEHHON OpraHM3aluM -
Ounbry BanepbeBHy NIEPBUYHOM npodCOrO3HOMN OpraHM3anuu
POCITIPO®XEJI Vnpasnenus Bocrouno-
Cubupckoit  skenesHoit goporm -  ¢duiIMana
OAO «PXI»

IpencenarenscrBytomuii Ha XXVII  orueTHo -
BBHIOOPHOM TIpo¢CcOr03HOI KOH(epeHIHU
OOImmIecTBEHHON OpraHM3aliy - JloposkHO#
TepputopuanbHoit opranusaiuu POCITPO®XKE]T
Ha Boctouno-Cubupckoif kenesHoi mopore —
¢dumane OAO «PX», npezceiaTeNnb
OOLIeCTBEHHON OpraHU3aluy - JIOPOXKHOM, s+
TepputopuanbHoi opraxusanun  POCTIPODIKEIL
Ha Bocroyno-Cubupckoif kene3Hol J0Oporg:’ =
¢dwmane OAO «Poccuiickue sene3Hble 10po:

Crapues A.C.

Hcn. lly6una T.H., Joprnpodiken
Ten. 4-40-36